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En hälsning från Föreningen Flatön
www.flaton.se

Höstens aktiviteter

Line dance
tisdagen den 15 september kl 18.45 börjar vi

Du behöver röra på dig, eller hur? Och det är mycket roligare till musik!
ALLA är hjärtligt välkomna! 

Ring eller maila till Inger, tel. 55 441, mobil 0705-19 45 13,
e-post: inger@flaton.se

lördagen den 3 oktober kl 8-12
Brödbakning i skolans vedugn med Asta

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Asta, tel. 55 081

lördagen den 7 november kl 9.00
Ulltovning med Barbro

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Barbro, tel. 55 342

lördagen den 21 november kl 9.00
Ljusstöpning med Lena

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Lena, senast 17 november, tel. 55 484

Bild- och textbehandling i datasalen
6 tisdagar kl 16-18, ring Jan för mera info, tel. 55 316
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Ur en kaffebryggares synvinkel!
Min kamrat och jag, hade stått i lugn och ro i många dagar, då det plötsligt dök upp en massa männ-
niskor , som började rumstera  om i köket.

Kompisen och jag matades med kaffe och vatten, värmen släpptes på och det kändes lungt,
tryggt och skönt. Precis så vill vi ha det, vi kaffebryggare. Ingen hets, ingen brådska, stå och dropp-
pa av och bli rigtig färdig.

Under tiden tittade vi på härliga bakverk, som strömmade in.
Till slut var alla tillgängliga ytor upptagna med kanelbullar, småbröd av alla de slag och sock-

erkakor, chokladkakor, ja alla möjliga sorters kaffetillbehör. Min kamrat trodde inte att allt detta
kunde säljas till kaffet, utan måste degraderas till auktion.

Vi hörde fruarna och bryggaren säga amma sak.
Efterhand fylldes våra hjälpreder, thermoskannorna och vi fick en liten stunds vila.
Bakverk fortsatte att strömma in.
Bryggaren försvann för att titta på loppisgrejorna, som fanns i en oändlig massa. Böcker, band,

porslin, glas, lampor, troll och annat otyg, tavlor och --och--- och allt vad en människa kan önska
sig.

Detta hörde vi berättas sedan.  Vi hade nästan blundat till, då våra kamrater och hjälpredor för-
svann en efter en och ibland flera på samma gång.

Nu var friden definitivt slut. Så fort den sista droppen hade droppat, stängdes värmen av, kaffet
tömdes från våran behållare till en thermos, på med nytt, mycket kallt vatten, usch vad kallt det var,
nytt kaffe fylldes på, på med värmen och flåsa igång igen.

Detta höll på styva tre timmar, då det blev lite lugnare.
Alla kakfat, som hade stått överallt, var tomma, de sista resurserna i kyl och frys var förbrukade

och fortfarande var inte kaffekön slut.
Då den absolut sista portionen hade skrapats ihop, kom en ledsen dam med en präktig kaka. Hon

hade fastnat i bilkö och trodde hela tillställningen var slut. Hennes kaka gjorde, att de sista kunderna
kunde få sitt kaffe med dopp.

Tack, damen
-Allt var slut, men vi kaffebryggare,hade fått upp ångan och kunde ha fortsatt minst en timma

till
- - - -
En liten summering:
Ca. 400 asietter med tre sorters kakor på.
Ca. 1200 bitar, som flitiga damar och herrar  hade  bakat, sedan  skurit upp, lagt på fat, burit till
caffeet och serverat gästerna. Det som inte räckte till, var mjölk och saft.
PS: Vi kaffebryggare kunde inte se vad som hände utanför, men en trött parkeringsanvsarig kom
och sade:" Nu är det slut, vi har inte en enda plats till.

Hälsningar från oss, som brygger kaffet.
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Extra föreningsstämma
torsdagen den 15 oktober kl 19.00

På årsmötet den 7 mars 2009 fanns en punkt
på dagordningen om stadgeändring för att ge
delårsboende fullvärdigt medlemskap i för-
eningen. § 2 godkändes av stämman och har
nu följande lydelse:
§ 2 Inträde i föreningen medgives varje person
som så önskar. Föreningens verksamhetsområ-
de bestämmes av styrelsen. Årsavgiften
bestämmes på varje årsmöte. Medlem äger ej
rätt att i något fall återfå erlagda avgifter.

Ändringen i § 6 godkändes inte av stämman.
Efter diskussion om delårsboendes rösträtt i
föreningen beslöts följande lydelse:
§ 6 Rösträtt tillkommer varje till föreningen
ansluten medlem. Alla val och beslut, utom i
fråga om stadgeändring, eller upplösning av
föreningen avgöres med enkel majoritet. Vid
lika röstetal har ordförande utslagsröst, utom
vid val då lotten avgör.

En av justeringsmännen vill inte justeraproto-
kollet från årsstämman. Därför rekommenderar
styrelsen extrastämman att justera protokollet.

Dagordning
1   Mötets öppnande
2   Fastställande av dagordning
3   Godkännande av kallelse till extrastämman
4   Val av ordförande och sekreterare för

stämman 
5   Val av två justerare
6   Ekonomisk rapport
7   Målning av skolan
8   Justering av protokollet från årsmötet den 7

mars 2009
9   Stadgeändring av § 6 för att ge delårsbo-

ende rösträtt
10 Mötet avslutas

Flatö/Malö
Hembygdsförening
Det vi har av intresse under hösten är att
släktforskaren Rolf Bagge från Skaftö
kommer på besök.

Han har med sig ett stort antal gamla
fotografier, företrädesvis porträtt från
förra sekelskiftet, av gamla Flatöbor.
Dessa fotografier vill han ha hjälp att
identifiera och kanske få lite historia
kring.
Alla som tror sig ha något att bidra med
när det gäller detta är välkomna till denna
träff som är tänkt att bli inom kort.
Datum, klockslag och plats kommer att
medelas senare.                          Knut
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Upprop
till företagare, föreningar
och privatpersoner
på Västra Orust:
Västra Orust Företagareförening bjöd i somras
in föreningar på västra Orust till Sjögården, för
att diskutera vad vi kan göra för att utveckla vår
kommundel. Bakgrunden var kommunens
beslut att lägga ner skolan i Tvet och högstadi-
eskolan i Ellös fr o m hösten 2011. Då ska tvet-
barnen åka till Ellös skola och ellösbarnen ska
åka till den nya skolan i Henån. Skoldagarna
blir kraftigt förlängda.

Med anledning av det har Baggium
Utbildning AB, som redan idag driver gymnasi-
eskolan i Ellös, ansökt hos Skolinspektionen
om att få starta friskolor i Tegneby årskurs F-5
och i Ellös årskurs 6-9. Kommunen har yrkat på
avslag för båda ansökningarna och hotar också
att lägga ner Ellös F-5 skola om friskolorna får
tillstånd att starta. 

Trots att Ellös skola har betydligt fler elever
än Stensbo friskola som under tio års tid har kla-
rat att driva en skola med ca 50 elever.

Det är viktigt att ha bra skolor nära och
resultatet av mötet på Sjögården blev detta upp-
rop som ALLA, som vill stödja en etablering av
friskolor i vårt område, kan skriva under.

Hela uppropet kan läsas på
www.orustbo.com Man kan anmäla sitt stöd via
mail: vastra.orust.framtid@orustbo.com

eller via post: Föreningen Ellös, c/o Åke
Knutsson, Ravinvägen 15, 474 31 Ellös

Namnlistorna kommer sedan att skickas till
Skolinspektionen för att visa hur viktigt vi tyck-
er det är med skolor i vårt område.
Lena Kjellman

Föreningen Flatöns aktivitetsgrupp
inbjuder till:

Allsång med
Havet som tema

Mat och underhållning 
till en subventionerad kost-

nad av 50 kr/person

Lördag 14 nov kl 18
i föreningslokalen

Begränsat antal deltagare
osa senast den 7 november

Anmälan till:

Inger Forsberg
tel 55 441, inger@flaton.se

Inger Persson
tel 55 516, ingerosolve@telia.com

Anita Johansson
tel 55 067, anita@flaton.se

SKÄNKES
28 tums s.k. tjock-TV av märket Philips

med klar och fin bild. 
Box behövs.

Ring till Gerhard 55 067 
och kom och hämta den!
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Flatö Kyrkas Vänner
Föreningen "Flatö Kyrkas Vänner" höll sitt års-
möte den 27 juli efter den traditionella konserten
med Carina och Gåke.

Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar där
sittande styrelse fick ansvarsfrihet för det gångna
verksamhetsåret samt omvaldes för ytterliggare en
period togs följande frågor upp av medlemmar i
föreningen.

Belysning på kyrkogården är ett önskemål från
många.

Tidur som styr klockringningen borde göra det
möjligt att få tillbaka helgmålsringningen.

Altarringsklädet är hårt slitet och behöver
bytas ut.Kanske ett arbete som kan utföras av
kunniga medlemmar i föreningen?

Frågan om annonsering/marknadsföring av
aktiviteterna i kyrkan diskuterades.

Styrelsen lovade att ta med frågorna i sitt
kommande arbete.

Eva Thorberndtsson,som representerade
Morlanda Församling,tackade föreningen för det
ideella arbete som föreningen gör för att hjälpa till
med att behålla en levande kyrka på Flatön.

Med detta tackade ordföranden Lennart
Arvidsson för visat intresse samt förklarade års-
mötet avslutat.

Verksamhetsberättelse för föreningen "Flatö
Kyrkas Vänner" år 2008-2009

Styrelsen för föreningen "Flatö Kyrkas
Vänner" avger här inför ordinarie årsmöte den
27 juli 2008 följande verksamhetsberättelse för
verksamhetsåret 2008.05.01-2009-04-30.

Föreningen hade vid årets slut 147 betalande
medlemmar.

Styrelsen har haft 6 protokollförda möten samt
1 arbetsmöte under verksamhetsåret.

Ledamöter har varit:
Lennart Arvidsson ordförande
Morgan Dahlborg sekreterare, v ordförande
Gerhard Andersson kassör
Asta Andersson ledamot
Ingmarie Augustsson ledamot
Thomas Thulin ledamot
Inger Forsberg  ledamot
Gösta Thorberntsson revisor
Lars Normark revisorsuppleant
Jan Jansson valberedning sammankallande
Anders Andersson valberedning
Föreningen har under året arrangerat samman-

komster i form av 6 musikaftnar.All verksamhet
har skett i samråd med församlingen.Vid musik-
aftnarna samt vid de gudstjänster församlingen
önskat har föreningen ordnat med kaffeservering.

Församlingen har hållit flera gudstjänster
varav kan nämnas att "Emmausvandringen" i
påskhelgen samt "Hela kyrkan sjunger"blev väl-
besökta och mycket uppskattade.

Föreningen har skänkt kyrkan fasadbelys-
ning,ljustakar kombinerade med blomvasar,bidra-
git med medel till förbättrad belysning i koret
samt beslutat att bidraga med medel till en börsa
samt kalkkläde att brukas vid nattvard.

Det är med glädje vi meddelar att flera av de
önskemål om inköp av utrustning till kyrkan vi
fått från medlemmar och församling nu är utför-
da.Detta har tagit hårt på föreningens kassa som
nu måste fyllas på inför kvarstående och komm-
mande önskemål.

Relationerna mellan församlingen och för-
eningen är fortsatt mycket goda. På föreningens
önskan har församlingen gjort en mycket upp-
skattad upprustning av kyrkogårdens minneslund.

Styrelsen vill till sist framföra ett stort och
varmt tack till alla som deltagit och medverkat på
olika sätt i och kring Flatö Kyrka.Tack!

Styrelsen för "Flatö Kyrkas Vänner"
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Yoga i Flatö skola!
Mjuka upp rörligheten i muskler och leder. Rörelserna hjälper kroppen och sinnet att förbli
smidigt och aktivt.
Övningarna ger ökad syretillförsel och avslappning i hela kroppen.
Programmet anpassas efter din förmåga. Passar även för killar som "stelnat till "
Begränsat antal deltagare med tanke på lokalens storlek.
söndagar 8 ggr. med start 4/10 -09 kl. 19:00-20:15  kostnad 320kr.
Anmälan till Kerstin Dahlborg   tel.   0304-55 411  eller   073-951 85 09

Det är ett mirakel att vi människor hinner
med allt vi ska. Sommaren började och nu är den slut
Det gamla äppelträdet, som har burit frukt i många, många år, har ödelagts i en storm och i år fanns
ingen frukt på återstoden.

Vildaplen, som bar otroligt med fina, saftfulla äpplen förra året, hade knappt en blomma i år.
Våra egna två aplar, som inte har givit många äpplen förut, är i år överfulla med frukt, så fulla,

att grenar bryts av.
De gula plommonen på "kärleksstigen", som inte har burit frukt i minst femton år, har i år fina

plommon, som smakar underbart.
Klarbärsträden har knappt givit smakprov i år, de som annars har massor med bär. "Almas"

körsbärsträd var överfullt med underbara bär och mirabellarna som står bredvid har oräkneliga
frukter.

Hösthallonen, som har givit måttligt i alla år, har i år överraskat med stora, fina och söta bär i
överflöd som kan skördas framtill första nattfrosten.

Är det naturen själv, som bestämmer vika träd och vilka växter som ska ge skörd i överflöd och
i motsatt fall, inte ge någon skörd alls vissa år.

Detta gäller antagligen bara växter som vi människor inta har manipulerat.
Ur fruktsynpunkt har sommaren varit fantastisk. 
Det är ett mirakel att träden och andra fruktbärande växter hinner med.
Tack naturen, att du ändå är skonsam mot oss i Norden.
Otto

Besök vår webbsida
www.flaton.se

På hemsidan finns det aktuella aktiviteter. Har ni synpunkter, kontakta Jan:
janz@flaton.se
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Medlemsmatrikel
Almqvist Sigyn, Vidar, Tel 55 076, Flatön 206
Andersson, Inna, Dan, Tim, Flatön-Kila 737
Andersson Asta, Harry, Tel 55 081, Ängön Kesarebacken 607
Andersson Bror, Flatön Svarteskär 880, 

Adr2: Nordanvindsvägen 25, 451 60 Uddevalla
Andersson Elsie, Helge, Tel 55 172, Ängön, Adr2: Lekullen 6

43370 Sävedalen, 433 70 Partille
Andersson Familjen Anders, Tel 55 446, Ängön 312
Andersson Familjen Ewa, Lina, Gunnar, Tel 55 555, Ängön 310,

Adr2: Sekundantvägen 24, 462 60 Vänersborg
Andersson Familjen Peter, Flatön-Bua 273, Dopvägen4, 449 30

Nödinge, Tel 0303-97 920
Andersson Gun, Rolf, Adr2: Botaskårsvägen 34, 511 42

Kinnahult, Tel 0320-150 48
Andersson Gunhild & Ingela, Tel 55 147, Ängö gård 441
Andersson Ing-Marie, Leif, Tel 55 179, Flatön Björnsund 512
Andersson Karin, Roland, Tel 55 149, Kila Björkbacken 710
Andersson Lena, Flatön 680
Andersson Magnus, Adr2: Jons Väg 36 C, 433 75 Jonsered
Andersson / Johansson Gerhard & Anita, Tel 55 067, 

Flatön-Kila 655
Andersson / Tengborg Göte & Lisbeth, Tel 55 185, 

Flatön-Bua 262
Anglerot Marion, Adr2: Träkilsgatan 53, 416 78 Göteborg
Arrhén Gunnel, Nils, Tel 55 454, Flatön, Adr2: Stjärnvägen 50,

791 43 Falun
Arvidsson Barbro, Tel 55 342, Flatön Hagen 194
Arvidsson Greta, Strandvägen 4, 474 31 Ellös, Tel 55 122
Ascher Familjen, Tel 55 080, Flatön, Adr2: Klamparegatan 5,

413 17 Göteborg, Tel 031-19 46 65
Augustsson Ing-Marie, Adr2: Nyhagenvägen 10, 473 32 Henån
Axelsson Lars Saimie, Flatön Bua 245, Adr2: Lekstorpsvägen

20 D, 443 41 Gråbo
Bergström Björn, Signe, Flatön, Adr2: Gustav Kjellbergs Väg 9,

756 43 Uppsala
Berling Pesant Ylva-Etienne, Adr2: Gustav Kjellbergs Väg 9,

756 43 Uppsala
Berndtsson Bengt, Gunilla, Adr2: Fogdevägen 10, 442 50

Ytterby

Bille Kristin, Linus, Tel 55 300, Flatön 149, Adr2: Tuppfjätsgatan
10, 421 36 V Frölunda

Björck Gudrun, Göran, Flatön 241, Adr2: Lavendelgången 3,
499 33 Nödinge

Björsell Agneta, Anders, Tel 55 575, Flatön 460,
Västermalmsgatan 17, 504 66 Borås

Blide Anders, Tel 55 160, Flatön 122
Boisen Ronald Ulla, Tel 55 357, Ängön Persäng 480, Adr2:

Burgårdsgatan 13, 412 52 Göteborg, Tel 0708-28 40 30
Bolling Peter, 55070, Flatön 608
Borgström Maja-Stina, Adr2: Trollskogsvägen 14 B, 

473 33 Henån
Borgström Nils-Erik, 802
Brandin Anita, Rolf, Flatön 730
Bruzelius Kajsa, Tel 55 346, Ängön, Adr2: Torsviksvägen 13,

663 41 Hammarön, Tel 054-52 54 44
Brögger/Liberger Kerstin, Per-Erik, Ängön Persäng 535,

Björnbacken 33, 415 16 Göteborg
Börjesson Britt-Marie, Anders, Tel 55 356, Ängön 501
Börjesson Lotta, Håkan, Flatön 287
Bövik Agneta, Peter, Tel 55 059, Flatön-Kila 773
Carlson Eva, Gösta, Tel 50 769, Malön 230, Nilssonsberg 14,

411 43 Göteborg, Tel 031-82 83 62
Carlsson Ann-Marie, Kent, Flatön-Bua 284, Adr2: Enerhagen 4,

471 62 Höviksnäs, Tel 66 76 56
Carlsson Barbro, Tommy, Flatön 258
Carlsson Roger, Adr2: Östra Rosenlundsgatan 15, 

654 61 Karlstad

Nyproduktion   -Om & tillbyggnad
-Kvalitetsansvarig
Magnus Molander
Tel 0304-55 488 / 0706-402 083
orustbyggmarin@telia.com
www.orustbyggmarin.se
-Sjötransporter  -Fisketurer  -Båtrundturer
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Forsberg/Carlsson Inger, Bengt, Tel 55 441, Flatön Hagen 192
Fredholm Familjen Sten, Adr2: Skonaren Ingos gata 9, 

417 60 Göteborg
Fäldt Ingrid, Peter, Flatön-Bua 285, Adr2: Hägerstensbrinken

68, 129 37 Hägersten
Gerdne Anita, Lars-Erik, Adr2: Götabergsgatan 34, 

411 34 Göteborg, Tel 031-16 76 21
Gevis-Fonden, Adr2: Södra Kopparmoravägen 29, 139 55

Värmdö, Tel 08-669 28 20
Gillmert/Johansson Britt-Marie, Per, Tel 0705-20 25 55, Flatön-

Bua, Bergdalen 110, 430 65 Rävlanda, Tel 0301-45 3 93
Gunnarsson Familjen Pamela, Berndt-Åke, Tel 55 552, Flatön

Hagen 193
Gunnarsson Maj-Britt, Tel 55 047, Flatön 401
Gustafsson Ulla, Harald, Adr2: Fyrmästaregatan 16 D, 

451 41 Uddevalla
Gustavsson Erik, Gunhild, Adr2: Bagarevägen 26, 

473 32 Henån
Göransson / Liljeberg Gun, Jan, Traneviken 331
Hallgren Claes, Tel 55 024, Flatön 457
Hamdahl Birgitta, Flatön-Bua, Adr2: Runda vägen 34 B, 

167 51 Bromma
Hansson Familjen Sverker, Flatön-Bua 291, Stenmursvägen 54,

428 34 Kållered
Hasselgren Lilian, Tel 50 458, Malön 237
Hassring Lissie, Bertil, Flatön 235, Adr2: Beväringsgatan 17,

415 05 Göteborg
Helander Björn, Tel 55 445, Ängön 316
Helin Familjen, Tel 50 039, Malön 105
Hellberg Ingegerd, Elon, Tel 55 111, Flatön-Kila, Adr2:

Finngösavägen 14, 433 34 Partille
Helmroth Familjen Maria, Peter, Malön, Adr2: Örnbacken 5, 

443 32 Lerum
Henriksson Laila, Alf, Tel 55 104, Ängön 357, Adr2:

Tynneredsvägen 18 B, 421 59 V Frölunda
Hernek Maj-Lis, Tel 55 008, Flatön Stättebryggan, Adr2:

Gustavsberg 411, 451 91 Uddevalla
Hernek Margit, Carl-Anders, Tel 50 074, Malön 195
Holm Agneta, Adr2: Box 4059, 474 04 Käringön
Holmer Eivor, Tel 55 183, Adr2: Kapellgatan 29, 553 17

Jönköping
Holmer Göran, 887, Adr2: Kastellgatan 24, 413 07 Göteborg
Hultin Kerstin, Hans, Tel 55 079, Ängön, Adr2: Stegsgatan 10,

662 31 Åmål, Tel 0532-13 713
Hörding Gunnar, Anna-Karin, Adr2: Rådagatan 5 A, 

531 51 Lidköping
Ihrström Gunnel, Kjell, Flatön, Adr2: Hemmansvägen 63, 

433 46 Partille, Tel 031-44 86 36

Carlsson Sigbritt, Göran, Tel 55 165, Ängö 463, Landalabergen
9. 7 trp, 411 29 Göteborg

Carlstedt Ulla, Tel 55 096, Flatön 933, Kutterspånsgatan 13,
416 80 Göteborg

Dahlborg Familjen Eva, Leif, Tel 55 513, Flatön-Bua 293, Adr2:
Stockvägen 7, 451 34 Uddevalla, Tel 0522-37 943

Dahlborg Familjen Kerstin, Morgan, Flatön Bua 288
Dahlgren Bo, Tel 53 229, Flatön Vallen 184
Dahlgren Familjen Kristina, Bengt, Tel 55 316, Östergård 147
Dahlgren Familjen Rolf, Flatön, Adr2: Symfonivägen 5, 

435 45 Mölnlycke
Dahlgren Lissie, Sven, Tel 55 135, Flatön Björnsund 527, Adr2:

Norra Stommen 315, 438 32 Landvetter
Dahlqvist Berit, Tel 55 426, Ängön 329, Adr2: Björkbacksvägen

9, 135 40 Tyresö, Tel 08-712 23 30
Dahlstedt Ingela, Anders, Traneviken 33, Adr2: Graveröd 1, 463

91 Lilla Edet
Danielsson Anita, Joel, Tel 50 859, Malön, Adr2: Storgatan 10,

461 31 Trollhättan
Danielsson Lena, 55070, Flatön 608
Dehre Andreas, Sofia, Adr2: Storegården 42, 43351 Öjersjö
Eckhardt Irene, Björn, Flatön-Kila 790
Edh Elcie, Ingvar, Tel 55 027, Flatön 860
Edholm Anita, Joel, Flatön, Vallen 144, Adr2: Rönnvägen 24,

443 45 Sjövik, Tel 0302-432 75
Edström Lars Familj, Ängön 363, Adr2: Ljungåsvägen 10, 

472 31 Svanesund
Eide Erling, Flatön Kila 719
Ekman Britta, Pontus, Tel 55 052, Ängön Ekeberg 321,

Fredrikshovsgatan 3 A, 115 23 Stockholm
Ekstrand Inga, Lennart, Adr2: Södra Dragspelsgatan 24, 421 23

V Frölunda, Tel 031-47 82 07
Emanuelsson Rita, Tage, Tel 55 378, Ängön Persäng 484
Eneroth Stefansson Marie-Louise, Tel 50 375, Malön, Adr2:

Rävstigen 1, 433 50 Öjersjö
Ericson Sören, Stina, Adr2: Långedragsvägen 181, 42674

V.Frölunda
Ericsson Berit, Bengt, Tel 55 412, Flatön-Bua 125, Adr2:

Storgatan 5 4 tr, 852 30 Sundsvall, Tel 060-12 37 90
Eriksson Britt, Lennart, Ängön Ekeberg 360, Adr2: Björnbacken

45, 415 16 Göteborg
Eriksson Börje, Gunilla, Adr2: Holmerud 105, 46065 Brålanda
Eriksson Eva, Flatön-Kila 776, Adr2: Granhäcksvägen 26, 

445 55 Surte
Falke/Björkman Charlotte/Thomas, Ängön 8845, Adr2:

Schöldströmsgatan 7, 434 32 Kungsbacka, Tel 0300-127 20
Fogelström Els-Britt, Gunnar, Tel 0707-18 59 38, Flatön-Kila,

Adr2: Väderbodarna 2, 418 35 Göteborg
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Jansson Inga-Britt, Runo, Tel 55 113, Flatön 843, Adr2:
Berglärkan 21, 426 69 V Frölunda, Tel 031-29 25 31

Jansson Jan, Flatön 838
Jansson Rolf, Flatön 820
Jansson Sven, Gunnel, Flatön 810
Jernqvist Ann-Marie, Åke, Tel 50 543, Malön, Adr2:

Bygglovsgränd 15, 226 47 Lund
Johansson Familjen Niklas, Tel 55 438, Flatön-Bua 245
Johansson Gun, Kjell, Tel 55 066, Flatön-Bua 254
Johansson Ingvar, Flatön-Traneviken, Adr2: 

Thanbergsgatan 10, 461 40 Trollhättan
Johansson Johan, 778, Adr2: Friedländersgatan 12, 422 54

Hisings Backa, Tel 031-52 26 76
Johnsson Inga-Lena, Jan, Tel 0705-87 38 15, Flatön-

Traneviken, Adr2: Offerhällsgatan 29, 461 41 Trollhättan
Jönsson Jenny, Adr2: Strandvägen 4 Läg 119, 474 31 Ellös
Jönsson, Larsson Sven, Carina, Flatön 881, Adr2: Safirvägen 2,

442 60 Kode
Karlsson Kent, Adr2: Box 78, 475 13 Källö-Knippla
Karlsson KG, Adr2: Härenegatan 9 B, 2 vån, 531 34 Lidköping
Karlsson Maud, Tel 55 336, Ängön Ekeberg 371, Liljegatan 1,

733 37 Sala
Kjellman/Torberntsson Familjen Lena, Gösta, Tel 55 484, Flatön

Lökebacken 266
Kobb Harriet, Tel 55 158, Flatön, Adr2: Skäpplandsgatan 8, 

414 78 Göteborg
Kristiansen/Mårius Alis, Jerker, Tel 55 530, Flatön 622
Kroon / Hernlund Stefan, Lotta, Tel 55 305, Ängön 539
Kuhn Charlotte, Tel 0730-41 20 10, Ängön 367, Adr2: 95, bd

Charles Simonis, L-2539 Luxemburg, Tel 00352-266 840 84
Kullander Annette, Urban, Adr2: Grangärdesvägen1 B, 

445 59 Surte
Larsson Agneta, Rune, Tel 0708-16 21 40, Flatön 239,

Sturegatan 13, 566 34 Habo, Tel 036-416 14
Larsson Kjell, Traneviken 403
Leven Fam. Adam, Ånggårdsvik 925, Karl Gustavsgatan 11,

41125 Göteborg
Leven Fam. Stig, Ånggårdsvik 925, Bävergatan 5, 

426 71 V.Frölunda
Lidén / Porsby Birgitta / Dan, Tel 55 403, Flatön Stocksund 657,

Adr2: Regattagatan 2, 723 48 Västerås, Tel 021-80 30 76
Liffner Ann, Peter, Tel 55 011, Flatön 779
Lindahl Familjen Katinka, Odd, Tel 55 400, Flatön 864
Lindberg Brita, Roland, Malön 324, Adr2: Bergsträdgården 16,

416 60 Göteborg, Tel 031-84 51 60
Lindberg Staffan, Malön 324, Malö 324, 474 91 Ellös, 

Tel 0047-930 39 395

Lindmarker Familjen Ingmar, Tel 55 077, Ängön, Adr2:
Grevgatan 14, 114 53 Stockholm

Ljungholm Lena, Flatön 514, Adr2: Badviksvägen 70, 
424 57 Gunnilse

Lundqvist Else-Britt, Malön 260
Löfvenius Pär, Adr2: Tegnérsgatan 19, 412 52 Göteborg
Lönnbratt Familjen Gudrun, Tel 55 026, Ängön Ekeberg 373,

Skogseksvägen 3, 531 58 Lidköping
Lönnbratt Familjen Lennart & Gunilla, Tel 55 026, Flatön

Korsgård 101, Adr2: Uppegårdsliden 12, 426 69 V Frölunda
Lönnbratt Margareta, Flatön 101, Adr2: Loftvägen 67, 

451 75 Uddevalla
Lööv/Kåår Siv, Kalle, Ängön 482
Magnusson Solveig, Per, Flatön-Traneviken 350, Adr2:

Bävebäcksgatan 4, 451 50 Uddevalla
Malmquist/Magnusson Familjen Beata, 55 065, Flatön,

Rundradiogatan 35, 421 35 V Frölunda
Martinsson/Sunnerdahl Mats, Lena, Ängön 466, Adr2:

Repslagarevägen 8, 462 32 Vänersborg
Mellqvist Margaretha, Tommy, Malön 201
Molander Lundholm Lena, Magnus, Malön 215
Moredal Ann, Kjell, Tel 55 452, Flatön 214
Moredal Gerd, Flatön 201 C
Moredal Gunborg, Sven, Flatön 229, Arturs Väg 15, 

444 60 Stora Höga
Möllerot Inger, Kurt, Ängön 344
Nesting Inger, Peder, Malön, Adr2: Blystigen 2, 791 56 Falun
Nielsen Primi, Otto, Tel 50 909, Malön 346
Nilsen Aage N, Mosebekken, 2337 Tangen Norge, 

Tel 0047-900 144 27
Nilsen Elisabeth, Öivind, Flatön Vallen 158, Cicignongata 27,

1606 Fredrikstad, Norge
Nilsson Britt-Marie, Rolf, Ängön 412
Nilsson Christina, Lennart, Ängön Persäng 465
Nilsson Mats, Tel 55 550, Flatön 626
Nilsson Nils, Flatön 242
Nilsson / Bergendahl Barbro,  Pär, Flatön 149, Adr2: Carl

Larssonsgatan 3 C, 412 72 Göteborg, 031-84 33 13
Nordberg Yvonne, Thomas, Tel 55 524, Flatön 822, Adr2:

Odenius Väg 15, 443 39 Lerum, Tel 0302-711 81
Nordling Ann-Marie, Lars, Flatön 840
Nordlund Lisbeth, Örjan, Tel 55 505, Ängön 389, Adr2:

Olivedalsgatan 1, 413 10 Göteborg, Tel 031-711 10 36
Nordqvist Yngve, Tel 55 123, Flatön-Kila Björkbacken 718,

Sjömilsgatan 18, 421 37 V Frölunda, Tel 031-45 80 24
Norman Bo, Gerd, 55306, Ängön 335
Normark Berit, Lars, Tel 55 519, Ängön 625, 070-515 68 55
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Nöjd Familjen Jan-Erik, Adr2: Blågatan 26 B, 421 65 V
Frölunda

Ogrelius Lars, Mona, Adr2: Terassgatan 3, 41133 Göteborg
Ohlsson Birgit. Sixten, Tel 55 337, Flatön-Traneviken 307, Adr2:

Tungevägen 108, 442 50 Ytterby, Tel 0303-935 33
Olaisson Elsie-Gerd, Ronny, Flatön Traneviken, Adr2:

Akalievägen 5 C, 445 33 Bohus, Tel 031-98 23 53
Olaisson Kent, Flatön, Vallen 144, Adr2: Grangärdesvägen 11

B, 445 56 Surte, Tel 031-98 15 12
Olofsson Birgitta, Kent, Tel 55 323, Flatön 739, Adr2:

Högenvägen 2, 428 30 Kållered, Tel 031-795 32 22
Olson Mats, Christina, Tel 55 005, Flatön 829
Olsson Ove, Gull, Adr2: Västerbergsgatan 7, 431 69 Mölndal,

Tel 031-82 78 23
Olvén Kerstin, Tel 0150-32 114, Adr2: Valla Gård, 

641 93 Katrineholm, Tel 0150-321 14
Pahlman Tore, Marita, Flatön Stocksund 661, 

Adr2: Matrosgången 15, 239 31 Skanör
Persson Sölve, Inger, Flatön 770
Persäng / Hjälm Mats, Agneta, Ängön Persäng 635

Pettersson Barbro, Tel 55 440, Ängön, Adr2: Kungsgatan 7 3tr,
451 30 Uddevalla

Pihlström Lizzy, Lars, Tel 55 365, Flatön 155, Adr2:
Värmlandsgatan 25 A, 504 37 Borås

Ranstrand Solveig, Stig, Flatön Stocksund 664
Robertsson Andreas, Helena, 
Robertsson Bengt, Ann-Cristine, Adr2: Vargvägen 1, 

531 57 Lidköping
Robertsson Magnus, Carolina, 
Rubin Elisabeth Dan, Adr2: Plockerotegatan 87, 

422 57 Hisings Backa
Rydén Kerstin, Tel 55 116, Flatön 411, Adr2: Gröna gatan 49,

414 54 Göteborg
Samuelsson-Ottgård Anette, Dan, Bua, Adr2: Fyrdalersgatan

14, 41319 Göteborg
Sandin Familjen Margareta, Bengt, Flatön 919, Dr Forselius

gata 24, 413 26 Göteborg
Schöndell, Lissmatz Leif, Maria, Persäng, Adr2: Moripegatan

13, 426 69 V. Frölunda
Simonsson Gullan, Jarl, Flatön-Bua 250
Simonsson Siv, Tel 55 195, Flatön-Bua 244
Sjöberg Marianne, Lars-Börje, Tel 55 152, Ängön, Adr2:

Fylkingavägen 10, 186 50 Vallentuna, Tel 08-511 797 05
Sjöhamn Familjen Anders, Flatön-Bua 237
Solberg/Jönsson Inger, Bo, Tel 55 112, Ängön 372, Adr2:

Skolgatan 12 B, 302 32 Halmstad, Tel 035-12 05 02
Stefansson Arne, Malön 102
Stenbäck Piaa, Flatön-Bua 377, Adr2: Tegnérsgatan 19, 412 52

Göteborg, Tel 031-711 95 95
Storm Bertil, Flatön Bua 242
Strömberg Betsy, Tel 55 095, Flatön
Strömberg Stig-Arne, Adr2: Ekvägen 2 B, 448 33 Floda
Studieförbundet Vuxenskolan Ulla-Britt Bagge, Adr2: S

Strandvägen 17, 473 34 Henån, Tel 0304-314 64
Svensson Gunnar, Britt, Tel 55 192, Flatön 605, Adr2:

Vedhuggaregatan 8, 412 61 Göteborg
Svensson Siv, Bengt, Flatön 244, Adr2: Nya vägen 28, 

462 60 Vänersborg
Swensson Margareta, Ängön Persäng 541, Adr2: Gösta

Andréesgatan 21, 423 36 Torslanda
Svensson / Bordier Jan Olov, Birti, Janna, 271, Adr2:

Skepparegången 8, 413 18 Göteborg
Syrén Birgitta, Tel 55 379, Ängön 387, Adr2: Selma Lagerlöfs

gata 3, 442 34 Kungälv, Tel 0303-592 89
Thorberntsson Agnetha, Gert, Adr2: Bärnstensvägen 2, 

446 36 Älvängen
Thorberntsson Ally, Torvald, Sven, Kjell, Bengt, Gert, 

Tel 55 500, Flatön Källevik 883

Satsa på din hälsa!
Prova taktil massage/Reiki healing
Metoder som ger djup avslappning
Stärker kroppens egen läkande förmåga.
Ökar fysisk och psykiskt välbefinnande.
www.taktil.se

Hos mig kan du även köpa
AloeVera produkter från FLP
(Forever Living Products)
Barbro Arvidsson

Hagen Flatön 194,
0304 55342, 0734 433438

 
         Flatö  
Hälsa  &  Friskvård  

helkropp taktil/Reiki 550 kr
halvkropp taktil 350 kr
STARTpaket:3 behandlingar à 550 kr
betala endast 250 för den tredje.
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Gör som Föreningen Flatön Köp EL lokalt!
för aktuellt pris ring Michael eller gå in på www.bestel.se

Västra Orusts Energitjänst
Besöksadress: Glimsåsvägen 3, Ellös
Telefon: 0304-54 880    E-mail: info@voe.se

Kom hem till mig i Hagen,
Tors. 1 okt. .el .ons. 28 okt. 18.30-21.00
Du får chans att prova hudvårdsprodukter
baserade på Aloe Vera,
samtidigt som du får ett härligt fotbad
och fika förstås.

o.s.a senast mån. 28 sept.el.26 okt. 
tel. 55342 el. 0734 433438
barbro@flaton.se

Inget köptvång.

Välkommen    Barbro

Thorberntsson Bettan, Kjell, Adr2: Hästhagen 355, 449 90 Nol
Thorberntsson Eva, Knut, Tel 55 344, Flatön 771
Thorberntsson Ingela, Bengt, Adr2: Ekhagsvägen 19, 

430 63 Hindås
Thorberntsson Millie, Tel 55 124, Flatön 616
Thorberntsson Sven, Marie, Adr2: Vårlöksvägen 57, 

446 36 Älvängen
Thorsell Britt, Anders, Tel 55 075, Flatön 162, Adr2:

Friggavägen 2, 194 52 Upplands Väsby, Tel 08-59 08 30 34
Thulin Karin, Thomas, 55 321, Ängön, Adr2: Karl XII-gatan 9,

222 20 Lund, Tel 046-32 03 34
Torberntsson Gunnel, Tomas, Tel 55 054, Flatön-Bua 241
Torberntsson Marianne, Adr2: Dalvägen 10, 45232 Brastad
Torneskog Kerstin, Tel 55 074, Flatön-Bua 204
Treutiger Inger, Flatön 755, Adr2: Pontus Wiknersgatan 1, 

411 32 Göteborg, Tel 031-711 23 24
Wall Familjen Ulrika, Björn, Ängön 387, Adr2: Selma Lagerlöfs

gata 1, 442 34 Kungälv, Tel 0303-199 17
Velling Pedersen/von Brömsen Dorte/Thomas, Ängön 314,

Adr2: Grimmereds By 12, 426 70 V Frölunda
Wennerby Familjen Dan, Tel 55 409, Ängön 410
Wessberg Anna-Greta, Herbert, Tel 55 328, Ängön

Kesarebacken 610
Veum Ragnar, Bakkekroken 6 B, 3442 Hyggen, Norge
Wingfors Petra, Johan, Flatön Källevik 883, Adr2: Höjdenvägen

76, 443 35 Lerum
Västra Orust Energitjänst, Tel 54 880, Adr2: Glimåsvägen 4,

474 22 Ellös

Zetterberg Britt, Jan, Tel 55 316, Flatö Östergård 147
Zetterberg/Eek Familjen Monica Thomas, Tel 55 316, Flatö

Östergård 147, Adr2: Kristinedal 16, 444 47 Stenungsund,
Tel 0303-69 514

Åberg Mary-Anne, Arne, Malön
Åhling Familjen, Flatön 533, Adr2: Sjömilsgatan 10, 

421 37 V Frölunda
Åsberg Marita, Jan, Tel 55 460, Flatön 907
Österberg Familjen Barbro, Ängön 449, Adr2: Bandholtzgatan

31 A, 432 52 Varberg, 0340-17 970
Östlund Familjen Per, Flatön 837

Tack alla ni som 
hjälper till vid våra aktiviteter!

Utan er fungerar inte vår verksamhet 
Allt bygger ju på frivillighet.



Föreningsinformation
Postadress: Föreningen Flatön c/o Jan Zetterberg Flatö Östergård 147, 474 91 Ellös

Telefon till skolan: 0304-55 307     Webbsida: www.flaton.se
Bankgiro: 995-6574

Styrelsen: Tel Epost
Jan Zetterberg, ordförande 55 316 janz@flaton.se
Gerhard Andersson, kassör 55 067 gerhard@flaton.se
Britt Zetterberg, led. 55 316 brittz@flaton.se
Lena Kjellman, led. 55 484 lena.m.kjellman@telia.com
Bengt Dahlgren, led. 55 316 bengt@flaton.se
Tomas Torberntsson, led, husvärd 55 054 torberntssons@flaton.se
Gunnel Torberntsson, husvärd 55 054 torberntssons@flaton.se
Anita Johansson, suppl 55 067 anita@flaton.se
Inger Forsberg, suppl 55 441 inger@flaton.se
Inger Persson, suppl 55 516 ingerosolve@telia.com
Lokalbokning
Britt Zetterberg 55 316 brittz@flaton.se
Medlemsavgifter
50 kr per person och år eller 150 kr per familj, där samtliga hemmavarande barn
är under 18 år. Företag 500 kr.

Nästa Ö-blad kommer ut i början av december 2009. Manusstopp 25 november.

Vill Du ha med något i Ö-bladet, kontakta:
Lena Kjellman, tel 55 484, lena.m.kjellman@telia.com
Jan Zetterberg, tel 55 316, janz@flaton.se

Hembygdsboken Flatön/Malön/Ängön
av Olof Brattö säljes av Hembygdsföreningen. Mats Persäng, tel 55 030

Lokalhyror:
Stora salen: 500 kr/dygn
Källarsalen: o köket 200 kr/dygn
Köket entréplan 100 kr/dygn

Uthyrning till medlemmar:
Stora salen för möten 200 kr/dagmöte
Hyra av bord 100 kr/dygn
Hyra av stolar 100 kr/dygn
Medlemmar har tillgång till datasalen
gratis, om det är för enskilt bruk.


